



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juja Holding ApS

Risvangen 17, 2700, Brønshøj

CVR-nr. 30 19 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Jan Sødergreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juja Holding ApS Risvangen 17 2700, Brønshøj
	CVR-nr.: 30 19 66 43
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Sødergreen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Pro Storkøkken ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og investere i kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	22.080	13.216
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.915	-17.355
Driftsresultat	165	-4.139
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	559.303	380.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.313	17.431
Øvrige finansielle omkostninger	-4.805	-1.852
Resultat før skat	561.976	391.594
Skat af årets resultat	-5.390	-4.510
Årets resultat	556.586	387.084
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.303	380.154
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-110.717	-398.870
Disponeret i alt	556.586	387.084



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.393.563	1.415.478
Materielle anlægsaktiver i alt	1.393.563	1.415.478
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.340.574	2.281.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.340.574	2.281.271
Anlægsaktiver i alt	3.734.137	3.696.749
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.610	490
Tilgodehavender i alt	4.610	490
Likvide beholdninger	1.207.909	798.632
Omsætningsaktiver i alt	1.212.519	799.122
Aktiver i alt	4.946.656	4.495.871



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.074	2.168.771
5 Overført resultat	2.461.458	2.072.175
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	4.922.532	4.471.746
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	13.500
Anden gæld	10.624	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.624	10.625
Gældsforpligtelser i alt	24.124	24.125
Passiver i alt	4.946.656	4.495.871
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.443.496	1.407.016
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.480</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.443.496</u>	<u>1.443.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-28.018	-10.663
Årets afskrivninger	<u>-21.915</u>	<u>-17.355</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-49.933</u>	<u>-28.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.393.563</u>	<u>1.415.478</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.168.771	2.388.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.303	380.154
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>2.228.074</u>	<u>2.168.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.340.574</u>	<u>2.281.271</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Storkøkken ApS	Albertslund	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.168.771	2.388.617
Resultatandel	559.303	380.154
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
	<u>2.228.074</u>	<u>2.168.771</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.072.175	1.871.045
Årets overførte overskud eller underskud	-110.717	-398.870
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
Årets udlodning fra kapitalandelen	500.000	600.000
	<u>2.461.458</u>	<u>2.072.175</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør på balancedagen kr. 0.

Der er udstedt pantebrev på nom. 18.750 kr. til ejerforeningen til sikkerhed for fællesudgifter.


